Eminiş Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin esas sözleşmesinin 5, 7, 13, 16, 20, 21, 29 ve 35’inci maddelerin 

değiştirilmesi amacıyla hazırladığı tadil tasarılarına ve esas sözleşmesine geçici 1’nci maddenin eklenmesi amacıyla hazırladığı 

tasarısına; “Sermaye” başlıklı 7’nci madde tadil metninin “Şirketin sermayesi 6.128.500.-YTL 

(altımilyonyüzyirmisekizbinbeşyüzyenitürklirası) olup, aşağıda yazılı olduğu şekilde paylara bölünmüştür. 

NEVİ   PAY BEHER PAYIN  TUTARI 
  ADEDİ İTİBARİ DEĞERİ 
 HAMİLİNE 1.999.887 1 Ykr  19.998,87 
 HAMİLİNE  113 1 Ykr 1,13 
 HAMİLİNE  2.000.000 1 Ykr  20.000,00  
 HAMİLİNE  4.240.000 1 Ykr  42.400,00  
 HAMİLİNE  26.780.000 1 Ykr  267.800,00 
 HAMİLİNE  87.550.000 1 Ykr  875.500,00 
 HAMİLİNE  490.280.000 1 Ykr 4.902.800,00 
  612.850.000  6.128.500,00 

Şirketin 6.128.500.-YTL (altımilyonyüzyirmisekizbinbeşyüzyenitürklirası) olan sermayesinin tamamı ödenmiştir” şeklinde 
düzeltilmesi suretiyle uygun görüş verilmesine karar verilmiştir. 

3. Yunanistan'da yerleşik AETNA S.A. ticaret unvanlı tüzel kişinin; Merko Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin sermayesinin